SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:              /TTYT-KHNV

Về việc mời nhà thầu đến ký biên bản

hoàn thiện hợp đồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày 27 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

Công ty Cổ phần công nghệ TEFLI Việt Nam.

- Địa chỉ : Số 103 Ngõ 127 Tổ 98 Phố Hào

Nam, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại: 024 35120898

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới trân trọng cảm ơn Quý Công ty đã quan

tâm và gửi hồ sơ năng lực để cung cấp dịch vụ Tư vấn lập Kế hoạch thuê hoạt

động “Thuê phần mềm Quản lý Bệnh viện (HIS) và Hệ thống thông tin xét

nghiệm (LIS)”.

Bằng văn bản này, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới mời Quý Công ty

tham gia đàm phán thương thảo hoàn thiện hợp đồng để cung cấp dịch vụ tư vấn

lập Kế hoạch thuê hoạt động “Thuê phần mềm Quản lý Bệnh viện (HIS) và Hệ

thống thông tin xét nghiệm (LIS)”.

Thời gian: 9 giờ 00 phút, ngày 28/8/2024.

Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới

Địa chỉ: Tổ 11, Thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn

Hồ sơ kèm theo công văn này gồm: Dự thảo Biên bản hoàn thiện hợp

đồng.

Trung tâm xin thông báo để Công ty Cổ phần công nghệ TEFLI Việt Nam

biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (Đăng tải TTĐT đơn vị);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

		2024-08-28T09:05:44+0700

		2024-08-28T10:28:01+0700

		2024-08-28T10:27:57+0700

		2024-08-28T10:28:16+0700